08.12.2025, МАСЦНГИУВ, г. Новокузнецк, пр.
Строителей, 5

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

8

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринскоедело в косметологии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Л. А. Караваева
(И.О. Фамилия)

В. Ю. Изотова
(И.О, Фамилия)

К. Г.Маньшина
(И О. Фамилия)

Т. В.Дроздова(И,О. Фамилия)

С. М. Ваганова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии Министерстваздравоохранения РоссийскойФедерацииот 03.06.2025 NQ2

Повестказаседания:
1 . О результатах проведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами107 и 115 Положенияоб аккредитации специалистов,
утвержденныхприказомМинистерствомздравоохраненияРоссийской Федерацииот 28

октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
1ШаргинаМаринаСергеевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Члены комиссии

РешениеРезультат
Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Специальность
Сестринскоедело в

косметологии

длись)

(подпись)

ласьј(1

Т.В. Дроздова(И.О, Фамилия)
Л. А. Караваева(ИО. Фамилия)

С. М. Ваганова
(И.О, Фамилия)

В. Ю. Изотова
(И.О„ Фамилия)